
zenon hjälper dig att hålla uppsikt över 

produktionslinjen och handla snabbt. Omfattande 

analyser medger fortlöpande optimeringar.

Linjestyrning med 
zenon
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Optimera produktionslinjerna i 
livsmedelssektorn med zenon
Linjestyrningen av en produktionslinje ger dig inte bara en översikt över hela linjen, utan gör det också 
möjligt att snabbt reagera på förändringar eller komplikationer. Den stöder dig med tydliga analyser 
och rekommendationer för att gradvis optimera produktionsprocessen.

Ofta används olika maskiner, utrustning och enheter i en 

produktionslinje inom livsmedelssektorn. Tack vare zenons 

anslutningsbarhet kan dessa enkelt integreras och drivas på 

ett effektivt sätt. zenon hjälper till att undvika brister eller fel 

på enskilda komponenter. Felaktiga batcher eller dyra utrust-

ningsdriftstopp undviks således.

ProDuktionslinjen är unDer 
kontroll
En linjestyrning som implementeras med zenon ger produk-

tionsteamet status för aktuell batch, larm och händelser i re-

altid och kan ingripa vid omedelbara komplikationer. Detta 

sparar pengar och förebygger fel och driftstopp och därmed 

produktionsförluster.

tyDliga analyser för tyDliga 
resultat
Stora mängder data samlas i en produktionslinje, vilken mås-

te bearbetas. zenon är utrustad för att hantera dessa data-

mängder. Inte bara produktionsdata, utan även data om ener-

giförbrukning, larm, händelser osv. samlas in, analyseras och 

arkiveras. Tack vare de integrerade filtrerings- och rapporte-

ringsverktygen kan du få maximalt mervärde från dessa data. 

Dessutom finns det sofistikerade algoritmer, exempelvis för 

prediktivt underhåll.

Det finns mallar tillgängliga för rapporteringen, vilka 

snabbt och flexibelt kan anpassas till dina krav. Detta om-

fattar rapporter om utrustningens övergripande effektivitet 

(OEE), analyser av energidatahantering enligt ISO 50001 

samt för underhåll eller statistisk processkontroll. En tydlig 
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design och begränsning till de viktigaste faktorerna säkerstäl-

ler att det är lätt att förstå.

Analysen av historiska data är mycket viktig för att opti-

mera utrustningens prestanda. Det finns också skräddarsyd-

da intuitiva rapporter i det här syftet, såsom larmanalyser 

som ger information om orsakerna till larmet.

regelbaseraD inforMation
Alla teammedlemmar behöver viss information för sina upp-

gifter, vare sig det är ledning, drift, underhåll, förbrukning 

eller kvalitetssäkring, detta i realtid och oberoende av plats. 

Detta är anledningen till att zenon tillhandahåller information 

i enlighet med uppgiften och genom olika tekniker: på maski-

nen, i kontrollrummet eller mobilen, med exakt det innehåll 

som krävs och på ett sätt som är anpassat till hanterarens roll. 

På det här sättet får alla exakt den information de behöver så 

att de kan fokusera på sina uppgifter.

integrera heterogena 
ProDuktionslinjer
Produktionslinjer är vanligen heterogena och består av ma-

skiner, enheter och komponenter från olika tillverkare från 

olika tillverkningsår, vilka också ersätts eller uppgraderas vid 

tillfälle. Du kan integrera nästan alla datakällor med zenon: 

maskiner, mätenheter, maskinvara och programvara och an-

dra komponenter, vare sig de är redan befintliga eller nya. På 

det här viset implementerar du linjestyrningen utan restrik-

tioner och drar nytta av systemets skalbarhet och flexibilitet. 

Du kan också reagera snabbare på marknadens ändrade krav, 

vilket är en avgörande konkurrensfördel.

håll koll På allt
Livsmedelstillverkare med flera produktionsplatser, ofta i oli-

ka länder, behöver hålla koll på alla platser. zenon kan utvid-

gas till ett molnprogram som förenar data från olika platser. 

Detta gör att du kan skapa platsövergripande instrumentpa-

neler och rapporter med levande data. På det här viset kan 

du jämföra prestandan hos enskilda platser med varandra 

och snabbt reagera på förändrande krav och komplikationer. 

Ledningen har alltid en översikt över hela företaget och kan 

övervaka centrala resultatindikatorer (KPI) utan att behöva 

gå in i detalj.



GET IN TOUCH:

fnb@copadata.com
www.copadata.com/contact

linkedin.com/company/copa-data-headquarters
facebook.com/COPADATAHeadquarters
twitter.com/copadata
xing.com/companies/copa-data
youtube.com/copadatavideos

© Copyright 2018, Ing. Punzenberger COPA-DATA GmbH. All rights re-
served. This document may not be reproduced or photocopied in any 
form (electronically or mechanically) without a prior permission in writ-
ing from Ing. Punzenberger COPA-DATA GmbH. The technical data con-
tained herein have been provided solely for informational purposes and 
are not legally binding. Subject to change, technical or otherwise. Reg-
istered trademarks zenon® and zenon Analyzer® are both trademarks 
registered by Ing. Punzenberger COPA-DATA GmbH. All other brands or 
product names are trademarks or registered trademarks of the respec-
tive owner and have not been specifically earmarked. 
We thank our partners for their friendly support and the pictures  
(www.istockphoto.com) they provided.

our solutions for the 
food & bevarage industry:

brewing energy Data 
ManageMent

line 
ManageMent

quality 
ManageMent

builDing anD  
auxiliary 

ManageMent

Publication number: CD-SL-Line-Management-18-11-SE


